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BierstedNyt udgives af Biersted Idræts-
forening og omdeles gratis til alle 850 
husstande i Biersted by og nære opland. 
BierstedNyt fremstilles ved hjælp fra 
Biersted IF, en række velvillige sponso-
rere samt en række frivillige hjælpere. 
BierstedNyt udkommer fi re gange årligt 
(marts, juni, september og december).

Har du relevant stof til næste udgivelse, 
eller modtager du ikke bladet nu, men 
ønsker det leveret fremover, er du vel-
kommen til at kontakte redaktørerne.
Indlæg sendes pr. mail vedlagt doku-
menter og billeder. Billeder skal ved-
hæftes i god opløsning, og disse må ikke 
indgå i teksten.

Deadline
BierstedNyt, udgavenr. 3/2019
Indleveringsfrister
(stof til redaktører) 10/8 2019
Omdeles primo september

Omdeling
Omdelingen foretages af en stor del 
frivillige. Har du lyst til at give en hånd 
med, så hold øje med Facebook: Bierste-
dif, brugerstyret gruppe. 
BierstedNyt kan også læses på 
www.facebook.com/bierstedif

Redaktører
Birgitte Leding Skøtt, tlf.: 2877 3988
Marie-Louise Jensen, tlf.: 2972 0486
Mail: bierstednyt@bierstedif.dk 

Annoncesalg
Mail: formand@bierstedif.dk 

Grafi sk produktion
DigiGraf Tryk & Reklame ApS
Fabriksvej 4, 9490 Pandrup
Tlf. 9696 5200, www.digigraf.dk

Forsidebilledet:
U10 pigerne vandt Nørhalne Cup
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Da den nye besty-
relse i Biersted IF 
konstituerede sig ved 
sit første møde, blev 
jeg valgt som ny for-
mand. Jeg takker for 
tilliden og vil gøre mit 
bedste for, at idræts-
foreningen fortsat 
vil være en attraktiv 

forening at være en del af. Både for med-
lemmer, trænere, ansatte og for alle de 
frivillige der får foreningen til at fungere.
 Hvem er jeg så? Jeg er en 45-årig 
mand, der har boet på Michelsensvej i 
Biersted i snart 15 år sammen med min 
kone Birgitte og vores to halvvoksne 
drenge på 15 og 20 år. I ca. 10 år har jeg 
været fodboldtræner for de to hold, som 
vores drenge har spillet på. Jeg har spillet 
floor ball og fodbold i klubben lige siden 
vi flyttede til byen. Siden 2013 har jeg 
været næstformand i bestyrelsen og kan 
bryste mig af at have været med til og 
initiativtager til en del tiltag i foreningen: 
multibanen, skateparken, ‘SMS-bold’ 
(oldboys-fodbold), Moseløbet, e-Sport, 
Motion 60+, Unge i Front, den nye struk-
tur i BIF, ‘forenings-SFO’, forenings-el, 
projektet ‘sansemotorisk multihal’ med 
mere. Alt dette er selvfølgelig ikke noget, 
jeg har stået med alene. Det har kunnet 
lade sig gøre, fordi Biersted er fyldt med 
en masse hjælpsomme og idérige men-
nesker. Sammen har vi hjulpet hinanden 
med at udvikle idéerne og gjort dem til 
virkelighed. Det er jeg taknemmelig for, 
og det er altid en stor fornøjelse, når et 
projekt lykkes.

 Vores forening, der næste år kan fejre 
85-års fødselsdag, har sin base i de fire 
traditionelle afdelinger: gymnastik, 
håndbold, fodbold og badminton. Disse 
afdelinger skal stadig udvikles og have 
vores primære fokus. Det er vigtigt. Men 
hverken de traditionelle idrætsgrene 
eller alle de nye tiltag, bør eller kan stå 
alene.
 Helt konkret kan vi se denne synergi-
effekt mellem nyt og gammelt i form af 
det ‘gamle mødelokale’, som netop er 
blevet sat i stand. Mødelokalet fremstår 
nu som et dejligt lyst lokale, hvor afde-
linger og udvalg kan holde deres møder, 
og holdene kan lægge deres taktik. Men 
oveni dette er lokalet også gjort klar til 
at huse Biersted e-Sport. Der er nem-
lig tænkt på strøm, internet og plads 
til borde, så der er gjort klar til, at en e-
Sportsklub kan rykke ind i lokalet.
 I den anledning vil jeg takke følgende, 
der har bidraget med renoveringen af 
mødelokalet: Michael Bang (tømrer), 
Thomas Thyssen (el), Ejvind og C-holdet 
(maling, oprydning og div.), Tommy Jen-
sen (skabe), Joan Mørk og Per (bord og 
gardiner), Marie-Louise Jensen (stole) og 
Mathias Krog (tavler).
 Dette viser, at vi sammen kan klare det 
meste, og det er netop det der gør, at jeg 
fuld af håb og forventningsglæde har ta-
get formandsposten. God sommer og vi 
ses til Moseløbet og Mosefesten :-)

Henrik Skøtt

Formandens ord

Bilhuset Biersted

- der skal jo ikke stå bil på hele budgettet, vel ?

Haldagervej 50 - 9440 Aabybro - Tlf. 98 26 90 11

Kvalitetsbiler med små km i udstillingen. 
Autoværksted, skadescenter og lånebiler. 
Vaskehal 06-22 Bonus tankstation. 
Synshal og nummerplade udlevering.

Haldagervej 50 - 9440 Aabybro - Tlf. 98 26 90 11

TRAPPER  |  ALTANER  |  PORTE  |  LAMPER

2M Ståldesign  |  www.2msd.dk |  Tlf. 96 96 18 18  

Specialløsninger også til private
Vi kan lave alt i rustfrit stål • aluminium • glas

Ring
til Michael Møller og hør hvordan vi kan hjælpe dig

Slip din indre designer løs – og lad os fuldføre drømmen
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Nyt fra bestyrelsen

Efter generalforsamlingen onsdag d. 13. 
marts 2019 konstituerede den nye be-
styrelse i Biersted IF sig, og vi er nu klar 
til at trække i arbejdstøjet, så der fortsat 
vil være en god og velfungerende idræts-
forening i Biersted. Noget af det der vil 
ske i løbet af sommeren er, at cafeteriet 
bliver renoveret. Det har længe været et 
ønske, og der har været arbejdet hårdt på 
at skaff e penge til renoveringen. En del 
af de seneste års overskud bliver derfor 
brugt til at forny/renovere cafeteriet. 
I den forbindelse vil gangarealet også 
blive renoveret. Der vil komme ny gulvbe-
lægning på, så de gamle riller forsvinder. 
Sidst med ikke mindst vil halgulvet bliver 
slebet ned og streget op på ny. Slibnin-
gen m.m. foregår i uge 33-34. Vi beklager 
selvfølgelig de gener, det indebærer. 

Her kan I se, hvilke ansvarsområder de 
enkelte i bestyrelsen har:

Formand: Henrik Skøtt  
Forretningsudvalg

 Haltider
Cafeteriet/Bierstedet

Næstformand: Martin Knudsen 
 Forretningsudvalg
 PR
 Ungdomsklubben

Kasserer: Anne Rom Hansen 
  Forretningsudvalg
 Økonomi
 Børneattester
 Trænerkontrakter

Best.medlem 1: Marie-Louise Jensen
Kulturudvalg

 Familieidræt
 De ansatte i Bierstedet

Best.medlem 2: Malene Glerup
 Fodbold
 Håndbold
 Gymnastik
 Badminton

Suppleant 1: Flemming Mortensen

Suppleant 2:  Charlotte Nørgaard

KÆRE FRIVILLIG 
I BIERSTED IF

tak for din indsats - du inviteres til frivilligdag

Fredag den 16/8 kl. 16.30 i Klatreparken

Vi sætter enorm stor pris på din frivillighed i Biersted IF, og derfor 
inviteres du til en aktiv eftermiddag/aften i Klatreparken Aalborg, hvor 
der vil være udfordringer i trætoppene og socialt samvær. Hvis ikke 
du vil op i trætoppene, kan du stadig deltage i dagen. Det kan stadig 
være en rigtig hyggelig dag, selvom den foregår på jorden og så kan 

der heppes og grines af aberne i træerne ;-)

Vi klatrer i ca. tre timer, hvorefter vi griller pølser mm.
Der vil selvfølgelig også være forfriskninger undervejs :-)

Tilmeld dig senest den 1/7 til Martin Knudsen på 2065 6566

Vi ses på Aalborg Klatrepark, Faunavej 7, 9000 Aalborg
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Slamsugning, klipning af grøfter/rabatter,
 kørsel med rendegraver samt

alt forefalden landbrugsarbejde

 Salg af halm og wrap

 Rydning af sne på fortove og private veje

GUGVEJ 154 . 9210 AALBORG SØ
TLF. 98 13 84 43 . KLAUS 40 55 49 77 

Mia og Dortes
Privat pasningsordning

1 hus - 10 børn - 2 voksne
www.miaogdorte-privatpasningsordning.dk

Tlf. 25112838

Kattedamsvej 18

STØT VORE
SPONSORER
de støtter os!!!

Den 7. april blev der holdt gymnastik-
afslutning i hallen. Der var forældre/
barn, Puslinge og Prinsesser, som viste 
på bedste vis, hvad de har lavet i løbet af 
sæsonen med leg, musik, rytmik og red-
skabsbane. Det er altid spændende for 
børnene at vise familie og venner, hvad 
de laver til gymnastik. Når opvisningen 
var slut, var der kaffe og kage og fri leg. 
 Tak for en hyggelig formiddag og tak 
for god hjælp og opbakning til arrange-
mentet. Det er en rigtig hyggelig måde at 
afslutte sæsonen på. 
 Vi vil igen i år sige tak til vores dygtige 
og engagerede trænere. Uden jer var det 
ikke mulig at tilbyde de hold, vi har. Vi si-
ger farvel til Kathrine fra Puslingeholdet 
og Charlotte fra Forældre/Barn. Det er 

heldigvis lykkes at finde nye trænere til 
holdene. Det er super, at vi fortsat kan 
tilbyde holdene igen næste sæson. 
 Vi vil rigtig gerne kunne tilbyde gym-
nastik/motion for drenge i 0-2. klasse. 
Hvis der er nogen der kunne tænke sig at 
sætte noget i gang for denne gruppe, er I 
velkomne til at kontakte os. Vi er nemlig 
sikre på, at der er mange friske drenge, 
som ikke kan sidde stille, men som gerne 
vil løbe, hoppe, rulle, springe, kravle og 
måske lære at stå på hænderne. Så vi 
håber, der er en forælder eller to, der vil 
være med til at sætte dem i gang. 
 Tak for en god sæson, og vi glæder os 
til at se en masse børn og voksne til sep-
tember, når efterårssæsonen starter.

Gymnastik
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Henvendelse til halinspektør Gitte Lundtoft Nielsen, tlf. 61 27 90 81.

Ring til Trine Borup
tlf. 24 22 26 70

Pris 1200 kr/dag – rabat til medlemmer af BIFs Vennekreds
Henvendelse til Lone Gunder Larsen på tlf. 23 72 78 98

Arrangementskalender for Biersted kan ses på
www.biersted.net / www.bierstednet.dk

 Vi støtter det lokale idræts- og foreningsliv
Vi er 23 engagerede medarbejdere 

Aabybro
Industrivej 10
9440 Aabybro

Brovst
Jernbanegade 9

9460  Brovst

Tlf. 98 27 98 11
rtn@rtn.dk
www.rtn.dk

Revisor Team Nord
Den 23.-24. marts var Ungdomsafdelingen 
på deres årlige tur til Grønhøj. Turen var 
traditionen tro delvist sponsoreret af over-
skuddet fra salg af julelodder. I Grønhøj var 
der masser af hygge i husene og badelan-
det – lidt badminton blev det vist også til. 
Det var en god tur med masser af hygge, 
latter og fællesskab. Der skal lyde en stor 
tak fra bestyrelsen til de  frivillige, der var 
med børnene på tur.
 Den 30. marts blev der afholdt klub-
mesterskaber for veteran- og motionist-
spillerne. Der var mange gode kampe i alle 
rækker, og især finalen i herredouble endte 
i en gyser på tre sæt og forsinkede festlig-
hederne om aftenen en hel del. Dagen var 
præget af god, intens stemning og masser 
af hygge. Ved aftenens festligheder var der 
udover god mad også præmieoverrækkel-
ser.
 Det har i det hele taget været en særde-
les god sæson for turneringsspillerne både 
i motion- og veteranrækken. Veteranerne 
blev nummer to, mens motionisterne 
kunne vinde deres række. Det lykkedes 
dermed endelig at få skovlen under ”ær-
kefjenderne” fra Mou. Også i ungdom er 
der grund til optimisme. Midt i februar var 

Jakob og Vigga til deres første stævne i Tyl-
strup. Her blev det til en flot guldmedalje i 
U13 mix, mens Jakob fik endnu en medalje 
med hjem, da han vandt sølv i U11D. Der 
blev også vist fint talent for sporten, da  
Benedikte fra DGI i begyndelsen af marts 
stod for at afholde skoleturnering for 4., 5. 
og 6. klasser fra Biersted Skole. Herfra er 
nummer et og to fra hver klasse kvalificeret 
til den store finaledag for alle kommunens 
skoler i DGI-huset i Aabybro den 10. maj. Vi 
håber at få en opdatering på resultaterne, 
og så bliver de selvfølgelig bragt i næste 
nummer af dette blad
 I skrivende stund har der været sidste 
træning for ungdomsspillerne, mens mo-
tionisterne er gået på sommertid. Opstart 
efter sommerferien er for alle aldre i uge 
35.

God sommer til jer alle!

På Badmintonafdelingens vegne
Lise Jungersen

Badminton
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Hejsa kære Bjessinger
Det er så ved at være tid til lige at give et 
lille BRØL her fra den Lokale Dagli Brugs. 
Det er første gang, vi skriver i dette blad. 

Jeg vil på bestyrelsens vegne komme 
med en lille tekst om, hvad vi i Brugsens 
bestyrelse går og hygger os med.

Vi har lige afholdt en ”smag på butik-
ken”- dag. Den blev afholdt lørdag 13/4 
på Brugsens parkeringsplads. Det var 
skønt at se den store opbakning, som 
byen viste os den ellers ret kolde april-
dag. Vi gentager dette igen inden længe 
(hold øje med Brugsens Facebook side).

23/4 blev der afholdt årsmøde på Bier-
sted Kro. Der var mødt godt 50 personer 
op. Dejligt at se at der også her var fl ot 
opbakning for at høre om, hvordan det 
går i Brugsen. Der var kun en, der ikke øn-
skede genvalg. Det var Mathias Ettrup-
Dahl (han har dog lovet at være lidt med 
på sidelinien på fl ere punkter). I stedet 
blev Britta Yde valgt ind i bestyrelsen. 
Vi har dog ikke haft vores konstituerede 
møde endnu mht. hvem, der bliver hvad 
i bestyrelsen (hvilket sker tirsdag 14/5 ). 
Jeg vil godt på bestyrelsens vegne sige 

1000 tak for din store skønne hjælpsom-
hed, som du har vist os alle i bestyrelsen 
og ikke mindst også den hjælp, du har 
ydet for Brugsens ansatte. Du er GULD 
værd for byen, Mathias.

Næste gang I kommer til at kan se be-
styrelsen i aktion bliver til Mosefesten, 
som bliver afviklet fra d. 6/6 til d. 9/6.  
Vi fra bestyrelsen og selvfølgelig vores 
højtelskede uddeler Hanne vil være at 
fi nde på pladsen/i teltet den 9/6, hvor 
der bliver afholdt bankospil. Og som man 
siger: ”Ingen banko uden kage”, så der vil 
vi sælge kage og kaff e, så I ikke går suk-
kerkolde under spillene. (prisen er RIGTIG 
NORDJYSK: 6 kr.). 

Det var lidt fra os - i næste blad går vi 
mere i dybden og fortæller, hvad vi i be-
styrelsen ellers laver.

HUSK... ”Vil du have lokale butikker i 
DIN BY i morgen, så brug dem i dag”. 

Til sidst vil vi ønske alle Bjessinger en rig-
tig dejlig sommer.

Jan Nedergaard Pedersen

Brugsen

Østergade 12
9440  Aabybro

www.nordjyskebank.dk

Tommy Kristensen
Afdelingsdirektør

Christian Juel
Souschef

Christina Andreasen
Kunderådgiver

Jens Erik Stausholm
Kunderådgiver

Karin Tjell
Kunderådgiver

Karsten W. Jensen
Kunderådgiver

Birgitte Nielsen
Kunderådgiver

Kenneth Møller
Kunderådgiver

Det er os du møder i Aabybro

Marie Nielsen
Kunderådgiver

Charlotte Elimar
Kundemedarbejder

Sanne N. Pedersen
Kundemedarbejder

Kontakt os

9870 5400

aabybro@
nordjyskebank.dk
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Så er vi kommet godt i gang med 
2019-sæsonen. Alle hold er kommet 
godt i gang. Vi kan glæde os over nye 
spillere på flere hold. Det er altid dejligt 
med nye medlemmer. Jeg er specielt 
glad for, at flere af de mange drenge fra 
3. klasse endelig er begyndt at spille fod-
bold i foreningen. Det er aldrig for sent at 
starte, men det er klart, at de drenge, der 
har gået til fodbold i 4-5 år, er på et lidt 
højere niveau. Men med den træningsi-
ver, de lægger for dagen under Henriette 
Suna og Søren Aaens ledelse, får vi med 
tiden mange dygtige fodboldspillere. 
 Desværre kunne vi ikke længere få 
dobbelt spillercertifikat til de 3 U16-spil-
lere, der er rykket til Jetsmark. Det har 
betydet, at vi har set os nødsaget til at 

trække holdet fra 11-mandsturneringen. 
De er i stedet kommet med i 8-mands-
rækken. Der er ikke så stor træningsiver, 
og vi kan godt frygte, at vi efter som-
merferien helt ser holdet blive opløst. 
Nogle skal på efterskole, andre finder 
det spændende at få lov at spille med 
på andetholdet hos seniorerne, hvilket 
man, kan når man er fyldt 16 år. Lidt trist 
at konstatere, vi ikke kan holde sammen 
på det hold, der for bare 2 år siden blev 
jyske mestre i U14.
 Grand Old Boys styres i år med hård 
hånd af Palle Wilhelmsen. Trods god 
planlægning kan skader og andet forfald 
gøre, at der er problemer med at skaffe 
spillere, men med fælles hjælp lykkes 
det altid. Holdet har til sæsonen fået nyt 

spillertøj i lidt mere passende størrelser 
(det var ikke fordi det gamle var slidt) :-)
 Også på de to seniorhold kan der være 
problemer med at finde tilstrækkelig med 
kampklare spillere. Her er det så positivt 
at nogle af U16-drengene kan hjælpe. 
 Damesenior kører fint også med til-
gang af nye spillere. Der bliver kæmper 
bravt i kampene, af og til med blå øjne og 
andre skrammer til følge. Holdet er be-
gyndt at score flere mål og er rykket væk 
fra sidste sæsons bundplacering. 
 Fredag d. 3. maj havde alle 3 senior-
hold hjemmekampe, og vi havde gril-
len tændt. Desværre var vejret ikke så 
godt, som det havde været tidligere på 
ugen. Der var alligevel god omsætning 
og stemning i Bierstedet et stykke tid 
efter kampene. På grund af helligdage 
og Mosefest er det den eneste gang her 
i foråret, vi har mulighed for at samle 
holdenes kampe til samme aften. Men vi 
håber turneringsplanen giver mulighed 
for det en eller to gange i efteråret.
 Lige nu er vi i fuld gang med at plan-
lægge vores andel af Nørhalne Cup. Re-
kordmange hold er tilmeldt i år. Der bliver 
dog ikke plads til flere fodboldkampe i 
Biersted, og vi kan ikke råde over flere lo-
kaler på Biersted Skole til indkvartering. 
Til gengæld kommer der (sandsynligvis) 
til at bo nogle hold i de tomme lokaler 
på aktivitetscentret (tidligere demens-
afsnittet). De indkvarterede spillere skal 
så gå ned på skolen og spise. For at være 
på forkant med udfasningen af engangs-
service har Nørhalne indkøbt service og 
bestik. Det medfører så, at opvask bliver 
en del af arbejdet, hvis man er på mor-
gen- eller aftensmadsholdet. 

Mindeord om Niels Ove Jensen
Fredag d. 12. april døde æresmedlem i 
Biersted IF Niels Ove Jensen, 76 år.

 NO, som han blev kaldt, har været en 
del af fodbolden i Biersted IF, siden han 
i 1972 flyttede til byen. I mange år som 
spiller. Vi har ikke tal på antallet af kam-
pe, men det er højt. Han var i mange år 
indpisker og en naturlig leder på de hold, 
han spillede på. Han har været holdleder 
for andet eller tredjeholdet i mange år. 
Det var den hårde tjans, hvor der skulle 
bruges timer ved telefonen hver uge for 
at finde de sidste spillere til holdene. 
Ofte var han nødt til at køre rundt i byen 
og opsøge emner. Senere kom Niels-Ove 
i fodboldbestyrelsen. I mange år var han 
en dygtig sekretær, i flere perioder også 
formand. En kort periode var han hoved-
formand i Biersted IF. Han lagde aldrig 
skjul på, at han var fodboldens mand og 
talte altid fodboldens sag. “Fluesmæk-
kerne” , “Roekasterne” og “Badutsprin-
gerne” blev tålt, men foreningens dna 
var i hans verden fodbolden. NO var god 
til at skrive og var i en årrække med til at 
lave Biersted-Nyt. Hans indlæg var skre-
vet med humor. Noget vi, der kendte ham 
godt også husker ham for. Han kunne 
sidde stille en tid og udtænke sjove be-
mærkninger.
 Niels Ove nød at være med til at plan-
lægge afslutningsfester, julefrokoster 
og lignende.
 Han tog del i alle opgaver i sin tid i 
fodboldbestyrelsen, lige fra at flytte 
mål, dømme ungdomskampe, holde 
styr på trøjer (og nøgler), arrangere 
træningslejre samt ikke mindst skaffe 
bold-sponsorer og gavesponsorer til det 
store amerikanske lotteri vi havde i alle 
årene med “Årets Fest”. I 2001 fik NO JBUs 
sølvnål, og i 2010 blev han udnævnt til 
æresmedlem I BIF.

Æret være NOs minde.

Fodbold
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omsorg, de store børn tager for de mindre, 
som nyder det i fulde drag. Lørdag aften 
var der gang i bålhyggen for de store, og 
da mørket for alvor havde sænket sig stod 
den på natløb! Vi undskylder mange gange 
til de sommerhusejere i området, men det 
er svært ikke at skrige, når man bliver jag-
tet gennem en mørk skov..! 

 Søndag var rigtig flot vejr, og efter 
morgenandagten ved Sofie, var der tid til 
en gang fælleslege, derefter fri leg, bål-
hygge, og tid til at snitte med dolken. Af-
slutning kl. 14.30 med kage og saftevand, 
alle kunne vende hjem til Biersted fyldt 
med gode oplevelser, og dejlige minder 
fra Himmerland.

Søren Bæhrenz
J. P. Pedersensvej 13 – Biersted

9440 Aabybro
Tlf.  41 38 01 57

K O N T A K T :
Per Gunder · Tlf. 96 96 45 45

Sundbyvej 40, Biersted · 9440 Aabybro
www.pg-campingservice.dk

Biersted tlf. 20768320
www.loneogpoulsprivatepasningsordning.dk
Facebook: Lone og Pouls Private Pasningsordning

• Pasning på bondegård

• Daglig kontakt med dyr

• Privat pasningsordning med 
kommunalt tilskud og tilsyn

• Udelivet prioriteres højt

• Gode naturoplevelser

• Ingen gæstepleje

• Et ikke-ryger hjem

STØT VORE
SPONSORER
de støtter os!!!

55 glade børn og voksne drog fredag d. 3. 
maj afsted til Himmerlandsgården, som 
ligger i Helberskov ved mundingen af Ma-
riager Fjord. Et virkelig naturskønt områ-
de, og selve lejrområdet var kæmpestort 
med masser af muligheder for leg.
 Fredag aften, mens vi spiste madpak-
ken hjemmefra, begyndte det at SNE! 

Godt nok var sommerlejren lidt tidligere 
end normalt, men SNE havde vi ikke for-
ventet! Lørdag var fuld program med op-
gaveløb, siesta, og strandtur for de mind-
ste, og en noget større tur for de store.
 Der er ingen tvivl om at både børn og 
voksne nyder de frirum, der er imellem ak-
tiviteterne, og det er fantastisk at se den 

FDF
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Se mere information på: www.bierstednet.dk 

Information vedr. arrangementer i kalenderen sendes til: 
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Nu er endnu en sæson gået i håndbold-
afdelingen. En sæson, som har været 
fyldt med masser af gode håndboldop-
levelser og spændende kampe i sidste 
spillerunde, hvor holdene selv kunne 
være med til at afgøre, om der skulle 
sikres overlevelse, oprykning eller del-
tagelse i kredsmesterskaber. 
 Vi har i år haft en udskiftning i besty-
relsen, da Lea Trolle valgte at træde ud 
af bestyrelsen. Stor tak til Lea for dit 
arbejde i afdelingen. I hendes sted er 
Inge Nørrevang trådt ind, og vi andre i 
bestyrelsen glæder os til samarbejdet 
med Inge.

Sæsonens resultater 
for de enkelte hold
Der er i løbet af sæsonen blevet tacklet, 
kastet, skud på mål, reddet bolde og 
kæmpet med livet som indsats fra alle 
hold, som har givet flg. slutplaceringer 
for de enkelte hold.
 I løbet af sæsonen har vi oplevet stor 
tilslutning til vores U10 piger, som nu 
er spillere nok til to turneringshold. Det 
ene hold sluttede på en 4. plads med 
ni point, og det andet hold vandt puljen 
med 15 point.
 U12 pigerne blev nr. 3 i deres pulje 
med 12 point, hvor det til sidst var ind-
byrdes målscore, der var i spil.

 U14 pigerne havde som U10 pigerne to 
hold med i turneringen, og her blev det 
ene hold nr. 3 i deres pulje med 10 point, 
og det andet hold vandt deres pulje og 
kvalificerede sig dermed til kredsme-
sterskabet for U14 piger. Her blev det til 
en flot 2. plads efter et knebent neder-
lag i finalen.

 I seniorafdelingen var der reelt kun 
noget for de to unge hold at spille for i 
sidste spillerunde, da de unge damer 
spillede om oprykning til serie 3 og de 
unge herrer om at undgå nedrykning fra 
serie 3. 
 De unge damer vandt deres sidste 
kamp og vandt dermed deres pulje i 
serie 4, som udløste stor jubel og en op-
rykning til serie 3, når sæsonen starter 
igen efter sommerferien.

 De unge herrer var pisket til at vinde 
den sidste kamp hjemme med mindst 
seks mål, hvis de skulle undgå nedryk-
ning til serie 3. Det blev til en otte måls 
sejr og et lettelses suk gik gennem hol-
det, da overlevelsen i serie 3 blev sikret. 
Holdet er et samarbejdshold med Gjøl.
 Mødreholdet sluttede på en 5. plads 
i deres serie 3 pulje, som betyder, at de 
får en sæson mere i serie 3. Bedstefar-
holdet måtte desværre sande, at da-
gene i serie 3 er talte og at de, efter en 
suveræn sidste plads, skal spille i serie 
4 efter sommerpausen.

Afslutning
Selvom det rigtige VM i håndbold blev 
afviklet i januar måned, så havde vi fået 
inviteret landsholdene fra Danmark, 
Tyskland, Spanien og Brasilien til et 
ministævne i Biersted Hallen. De kunne 

desværre ikke deltage, men vores ung-
domsspillere fik i stedet muligheden for 
at deltage i deres sted. Der blev spillet 
underholdende håndbold på tværs af 
hold på vores kortbane, inden Charlotte 
From stod klar med mad og drikke i ca-
feteriet. Herefter var der uddeling af po-
kaler i hallen, hvor alle U6 og U8 spillere 
fik en medalje for deres flotte håndbold-
spil i løbet af sæsonen. På de resterende 
hold blev der kåret en årets spiller og 
årets fighter, som tilfaldt flg. spillere:

U10
Årets fighter: Astrid Knudsen
Årets spiller: Natasja Jensen

U12
Årets fighter: Kathrine Buchholtz
Årets spiller: Silke Knirke

U14
Årets fighter: Rose Frasco
Årets spiller: Maria Mortensen

Forlængelse af samarbejde  
med hovedsponsoren 
I Sparekassen Vendsyssel har hånd-
boldafdelingen en trofast partner, når 
det kommer til at sikre de unge hånd-
boldspillere nogle gode oplevelser. Vi, i 
afdelingen, er derfor glade for, at Spare-
kassen Vendsyssel har valgt at forlænge 
deres nuværende hovedsponsorat af 
afdelingen med et år, således at Spa-
rekassen Vendsyssel også vil være at 
finde på det meste af spillertøjet i den 
kommende sæson.
 Går du/I og overvejer at skifte bank, 
så giv Peter i Sparekassen et kald, så får 
afdelingen et ekstra tilskud, uanset om 
du/I skifter bank eller bliver hvor I er.

Håndboldafdelingen

Håndbold

www.BierstedIF.dk
Læs mere på

Fra kredsmesterskabet.

Damerne klar til serie 3.

Årets spillere og fightere.
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Tlf. 22 12 65 26
CVR  38383876 

Bjælkehyttens 
Private Pasningsordning

Susanne Esbensen – Vadgaardsvej 56 – Tlf. 22808698
bjaelkehyttenprivatpasning@gmail.com

Bog & idé Aabybro
Tlf. 9824 2040

ApS

Cafeteria i hallen Er du ny 
i byen?
• Har du brug for mere 

motion?

• Har du overvejet at 
starte i foreningen?

Alle er velkommen! 
Ring til bestyrelsen eller den 
aktuelle afdeling. 

Se telefon nr. bagerst i hæftet.

Det er en fornøjelse at se, at det åbne 
cafeteria bliver benyttet af byens børn. 
De hygger sig inden træning, og børn, 
som ikke træner, mødes gerne og leger i 

hallen og hygger sig i Bierstedet, hvor de 
køber nudler - eller spiser nybagte bol-
ler, som ovenikøbet er gratis.

Bandereklame på Biersted Stadion
Danmarks nok billigste reklame på Biersteds fl otte stadion.

Synlige reklamer kan ses af alle fra p-pladsen.
Kender man nogen, der kunne tænke sig at købe en bandereklame. 

Så er man velkommen til at kontakte Lars eller Lisbeth.
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stillede med et hold. På holdet skulle der 
være mindst én pige iblandt, og hvis en 
pige scorede, talte det for to mål. Hvert 
hold kæmpede om at spille mod lærerne 
i finalen. Der var en god stemning i hal-
len, og de elever, der ikke spillede, hep-
pede på sine klassekammerater.
 9.y kæmpede sig i finalen med en 
spændende semifinale mod 8.c og skulle 
så spille mod lærerne, hvor lærerne ta-
ber som sædvanligt med et nederlag på 
3-1 ;)

 I år var en stor succes med de aktivi-
teter, der var at vælge imellem, og sam-
menholdet man fik med de andre klas-
ser og årgange.
 Til næste år er vi elever spændte på, 
om det nuværende koncept for kulturaf-
tenen skal fortsætte, eller om lærerne 
har ændringer og måske tænker i helt 
nye baner.

Biersted Skole
Kulturaften i udskolingen
Af: Laura, Emma og Lucas, 7.b

I år på Biersted skole havde vi kulturaf-
ten d. 14 feb 2019. I år foregik det fra kl 
15:00 - 23:00, hvor det de andre år også 
har foregået om natten. Som sædvan-
ligt skulle man aflevere sin telefon om 
morgenen, og til selve kulturaftenen var 
vores telefoner fortsat låst inde.
 Vi startede lige efter skole med at få 
kage, hvor en forældre fra hver klasse 
havde meldt sige til at bage. Ca. en halv 
time efter begyndte første aktivitetsrun-
de, som vi havde meldt os på et par dage 
før. Aktiviteterne foregik på kryds og 
tværs af klasserne, man kunne fx. melde 
sig på Fifa, madlavning, bordtennis, bold-
spil, brætspilscafe og xbox/just dance.
 De, der havde meldt sig på madlav-
ning, skulle lave pizzaer til de andre ele-
ver. Madlavningsholdet havde lavet over 
200 pizzaer til os, som vi skulle spise, når 
vi var færdige med aktiviteterne i første 

runde. Gustav fra 7.c udtaler sig her om, 
hvordan det var at spise i sin egen klasse: 
“Det var mere hyggeligt at sidde sammen 
med dem fra sin egen klasse i stedet for, 
at man skulle spise sammen med dem 
fra de andre klasser.”
 En meget populær aktivitet, som fore-
gik i begge aktivitetsrunder, var brætspil-
scafé. Nadia fra 7.C udtaler sig her om, 
hvad hun synes om aktiviteten brætspil-
scafe: “Jeg synes, det var rigtig hyggeligt 
at være sammen med dem fra de andre 
klasser og lære nye personer at kende”.
 Anden aktivitetsrunde begyndte, og vi 
havde meldt os på en ny aktivitet. Denne 
aktivitetsrunde tog 1 ½. time. Andreas fra 
8.A udtaler sig også om, hvad han synes 
om aktiviteten boldspil: “Jeg synes, det 
var rigtig hyggeligt at lave noget aktivt 
og være sammen med dem fra de andre 
årgange”.
 Vi sluttede aftenen af med at spille en 
floorball-turnering, hvor alle klasserne 

Efter finalen hvor 9.y spillede mod lærerne.

Madlavningsholdet laver pizzaer.

Aktiviteten bordtennis.
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Volley
Nyt volley-motionshold  
i Biersted Hallen
Vi er en blandet flok; kvinder, mænd, 
unge og lidt ældre end de unge, som 
hygger os med god motion og grin. Der er 
plads til alle, både dem, som har spillet 
i klub, og dem som ikke har. Eneste for-
udsætning er, at du har lyst til at spille 
spillet. 

 Vi træner torsdage kl. 19.30-21.00 (ef-
ter sommeren bliver det en anden træ-
ningstid, hvilken vi endnu ikke kender). 
 Kontakt gerne Christian på 29720737, 
hvis du vil vide mere. Der er også en 
facebookgruppe, hvor du kan læse mere 
- Volley Biersted IF (MIX-hold). 

Biersted Dyrehospital 
Sundbyvej 13 - Biersted - 9440 Aabybro 

Telefon 98 26 80 05 
 

Konsultationstid: 
Efter aftale - Døgnvagt 

■ ■w■ 

Sæt X i kalenderen 6/9
hvor der afholdes 

Mosefest-hjælperfest

KLUBDRAGT 2019
Auth. Charge Poly Zip Jacket
Size  Børn: 116/128/140/152/164/176

Voksen: S-M-L-XL-XXL

Color  True Blue

Auth. Charge Poly Pants
Size  Børn: 116/128/140/152/164/176

Voksen: S-M-L-XL-XXL

Color  Black

400,-

BØRNE
STØRRELSE

INKL. KLUBLOGO!

475,-

VOKSEN
STØRRELSE

INKL. KLUBLOGO!

250,-

BØRNE
STØRRELSE

INKL. KLUBLOGO!

300,-

VOKSEN
STØRRELSE

INKL. KLUBLOGO!

Auth. Charge Training Sweat
Size  Børn: 116/128/140/152/164/176

Voksen: S-M-L-XL-XXL

Color  Total Eclipse

Tryk af navn
Stort på ryg pr. stk. kr. 50,-

Lille på bryst eller lår pr. stk. kr. 25,-

Kære annoncør!
Fremover udkommer 
BierstedNyt i farver. Hvis I 
ønsker Jeres annonce skal 
trykkes i farver, skal der 
sendes en ny annonce til 
DigiGraf Tryk & Reklame. 

Send gerne som PDF-fil 
til: anders@digigraf.dk
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Biersted Borgerforening påtager sig 
gerne at flage på »byens hjørne« for 
byens borgere og i forbindelse med 
runde fødselsdage (fra 70 år), ved 
guldbryllupper (og opefter) samt ved 
begravelser.

Sådan gør du: Aflever en seddel med navnet
på den, der skal flages for, og i hvilken 
anledning, til Elmer Bendtsen, Nødgårdsvej 4, 
Biersted,9440 Aabybro, tlf. 98 26 84 53, 
mobil 40 60 54 84.

VI HEJSER FLAGET

MANGE GØR STÆRK - BLIV MEDLEM

BIERSTED BORGERFORENING

Fabriksvej 4  I  9490 Pandrup  I  96 96 52 00  I  digigraf.dk

Vi gør det nemt
for dig at markedsføre

din virksomhed!

Årets træner og leder
Til BIFs generalforsamling i marts fik 
Andreas Stoltze og Martin Rostgaard 
Knudsen overrakt priserne som hen-
holdsvis årets træner og årets leder.

Årets træner:
Andreas Stoltze har i flere årets været 
de unge damers (håndbold) faste hol-
depunkt, og de bestikker ham hver år, så 
han lige tager en sæson mere. Andreas 
var også i mange år fast holdepunkt 
på herrehold 2, hvor han tog den hårde 
tørn med at få skrabet hold sammen. 
Derudover har Andreas været en del 
af seniorafdelingen på både herre- og 
damesiden i en menneskealder med 
skiftende roller; træner, holdleder mv. 
Andreas er altid god for en opmuntring 
til de unge spillere, der kommer op som 
seniorspillere og en hjørnesten i om-
klædningsrummet, hvor han ofte for-
tæller anekdoter omkring sit manglende 
kærlighedsliv. 
 Andreas er vellidt af alle i afdelingen, 
og giver lige en hånd med, når det er 
nødvendigt, selvom han helst vil holde 
sig i baggrunden ved tidtagerbordet, 
som speaker eller lign. I håndboldafde-
lingen har Andreas siddet fast og godt 
på pengene i de sidste 10 år, og man skal 
have argumenterne i orden inden han 
slipper pengene. 
 Andreas får titlen som årets træner i 
Biersted Idrætsforening anno 2019.

Årets leder: 
Martin er typen der bare træder til, når 
der skal hjælpes, og dette gør han på 
tværs af alle afdelinger. Han sidder i 
hovedbestyrelsen, er fodboldtræner, 
håndboldtræner, en del af Moseløbet, 
og ellers bare klar med en ekstra hånd 
når man har brug for det i afdelingen. 
Derudover tog Martin selv initiativ til et 
U6 mix hold, og selvom Martin selv sag-
de: ”jeg har ikke forstand på håndbold, 
men synes bare lige der mangler noget 
for den årgang, når de ikke har fodbold”. 
Når der ellers mangler en hånd til vores 
hjemmekampe eller andet vi afholder, 
springer Martin til opgaven uanset om 
det er som tidtager, hjælp i cafeteriet 
eller andet. Martin er betydningsfuld og 
uundværlig for hele BIF, derfor får han 
titlen som årets leder i Biersted Idræts-
forening anno 2019.

www.BierstedIF.dk
Læs mere på
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LAN-stævne
I april blev der for anden gang afholdt 
LAN i Bierstedhallen. I år var stævnet 
flyttet til hverdagene mellem palme-
søndag og skærtorsdag. Det viste sig at 
være en god idé, da der var flere tilmeld-
te til det 48-timer lange stævne, end der 
var det første år. I alt var der 52 drenge 
i alderen fra 10 til 16 år, der hyggede sig 
med venner og computerspil. En dejlig 
stor flok forældre og andre frivillige sør-
gede for, at drengene fik noget at spise, 
og at ’gamerne’ fik lidt adspredelse i 
form af bordtennis og nerfguns-spil.
 Stævnet gav et pænt overskud, og 
overskuddet ønskes brugt til opstart af 
en eSportsklub i Biersted. Et lokale til 
klubben er stillet til rådighed, og efter to 
afholdte stævner er der allerede opspa-
ret en del til indkøb af udstyr.

 Der er ingen tvivl om, at der er interes-
se for at gå til eSport i Biersted, men der 
mangler en gruppe af voksne og unge, 
som vil tage initiativet til at få realiseret 
en klub. Der skal søges flere penge, ind-
købes udstyr, og der skal planlægges, 
hvordan en klub i Biersted skal fungere. 
Er man interesseret i at hjælpe, så tøv 
ikke med at kontakte bestyrelsen. 

E-sport
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   næstfrm 
kasserer 

BIERSTED VANDVÆRK 
Teglværksvej 28 

Vagttelefon/Nørhalne VVS: 98 26 84 11 
E-mail: bierstedvandvaerk@gmail.com

Rent vand kommer selvfølgelig fra hanen 
Se analyseresultater samt øvrige informationer på Biersted.Net

formand  Frank Trolle 50 99 11 06          franktrolle@icloud.com         
Steen Berg
Jesper Rom 22 15 41 54

9440bvv@gmail.com
jesper@biersteddyrehospital.dk

FORSYNINGSLEDNINGER

Knøsgårdsvej 107 
Tlf. 98 24 10 45

Målgruppe Træner/kontakt

FODBOLD 
Piger/drenge 11-14 Lisbeth Selvejer Sørensen 2092 8211
Piger 09/10 Martin Knudsen 2065 6566 - John Jensen 2665 8404
Drenge 09/10 Andreas Skov 6046 5733 - Henriette Suna/Michael Grøn
Drenge 07 Peter Mikkelsen 2067 9708

Rene Nielsen 2332 1314
Søren Aaen 2811 7578

Piger 04/05 Palle Wilhelmsen - Brian Sommer 2147 7002
Drenge 03 Kenneth Andersen 2258 3536 - Jens Kristian - Svend Lindahl
Herresenior Tejs Rytter 2624 2558
G. Oldboys 38+ John Jensen 2665 8404
Damesenior Laura Trolle 2434 0077 - Kenneth Andersen 2258 3536

BADMINTON 
Motionister (baner) Finn Madsen 4019 3098
Book en bane Book fra gang til gang på www.bierstedIF.dk under tilmeldinger
Motionister og veteraner 
(turneringsspillere)
Alle skolebørn

Morten Jensen 2240 3850
Lise Jungersen 30636497

HÅNDBOLD 
Piger og drenge U4 Diane H. Sørensen 5365 8962 - Helle Thagaard
Piger og drenge U6 Martin Knudsen 2065 6566
Piger og drenge U8 Inge Nørrevang 2086 8995
Piger U10 Christian Jensen 2972 0737
Piger U12 Pernille Kronborg 2396 4306

Ann Nedergaard 5120 3945
Piger U14 Mathias Krog 4012 6649

Thomas Andersen 4070 9506
Damesenior 16+ Charlotte From 6131 6514 - Andreas Stoltze 2636 9049
Herresenior 16+ Mathias Krog 4012 6649
Samarbejde med Gjøl GB Torben Borup 5120 3945

GYMNASTIK 
Forældre/barn 0-3 år Charlotte Nørgaard 2993 1504
Puslinge 3-5 år Camilla Lisa 6176 5948 - Kathrine Mariager 2988 2889
Prinsesser 0.-2. klasse Tatiana Larsen 6167 3716
Yoga Maria Bæk 6061 8384
Senior-gymnastik 55+ Winni Pedersen 2214 0085
Floorball herrer 15+ Christian Jensen 2972 0737

KLUB og andre aktiviteter 
Ungdomsklub 4. kl. - 6. kl. Annette Markusen 2461 6595
Senioridræt 60+ Henrik Leding Skøtt 6060 7002
e-Sport Find Biersted eSport på Facebook

 ”Hvad kan jeg gå til” i BIF  - for yderligere information kontakt trænerne
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HUSK!!! Deadline for næste BierstedNyt er den 10/8 2019.

Bestyrelsen, afdelinger og faste udvalg i BIF

Hjemmeside: www.bierstedif.dk 

Bestyrelsen: (Kontakter/udvalg)
E-mail: bif@bierstedif.dk 
Formand: Henrik Skøtt, E-mail: formand@bierstedif.dk ................... Tlf. 60 60 70 02
 (Forretningsudvalg, haltider, cafeteria/Bierstedet)
Næstformand: Martin R. Knudsen, E-mail: naestformand@bierstedif.dk ... Tlf. 20 65 65 66
 (Forretningsudvalg, Moseløbet, PR, Ungdomsklubben)
Hovedkasserer: Anne Rom, E-mail: kasserer@bierstedif.dk ...................... Tlf. 27 20 87 49
 (Forretningsudvalg, økonomi, børneattester, trænerkontrakter)
Bestyrelsesmedlem 1:  Marie-Louise Jensen
 E-mail: bestyrelsesmedlem1@bierstedif.dk...................... Tlf. 29 72 04 86
 (Ansatte i cafeteria, Kulturudvalg og Familieidræt)
Bestyrelsesmedlem 2:  Malene Glerup
 E-mail: bestyrelsesmedlem2@bierstedif.dk...................... Tlf. 28 74 36 89
 (Fodbold, gymnastik, badminton og håndbold)

Biersted Nyt:
E-mail: bierstednyt@bierstedif.dk 
Koordinatorer: Birgitte Leding Skøtt ......................................................... Tlf. 28 77 39 88
 Marie-Louise Jensen ........................................................ Tlf. 29 72 04 86

Fodboldafdelingen:
E-mail: fodbold@bierstedif.dk 
Formand: Lars ”Russer” Nielsen ....................................................... Tlf. 60 86 90 89
Økonomi: Pia Kronborg ..................................................................... Tlf. 27 26 90 89
Seniorudv. Svend Lindahl Nielsen ...................................................... Tlf. 98 26 83 92
Seniorudv. Peter Ertmann ................................................................... Tlf. 27 20 58 12
Seniorudv. Tejs Rytter ......................................................................... Tlf. 26 24 25 58
Ungdomsudv. Lisbeth Selvejer ................................................................ Tlf. 20 92 82 11
Ungdomsudv. Rene Nielsen ..................................................................... Tlf. 23 32 13 14
Ungdomsudv. Søren Aaen Mortensen ..................................................... Tlf. 28 11 75 78
Kampfordeler: Lars ”Russer” Nielsen  ...................................................... Tlf. 60 86 90 84

Håndboldafdelingen:
E-mail: haandbold@bierstedif.dk 
Formand: Charlotte Riis Jørgensen .................................................. Tlf. 20 97 53 21
Økonomi: Andreas Stoltze ................................................................. Tlf. 26 36 90 49
Bestyr. Medlem: Nadja Pedersen ................................................................ Tlf. 22 40 85 99 
 Inge Nørrevang ................................................................. Tlf. 20 96 89 95
Turneringsleder: Mathias Krog ..................................................................... Tlf. 40 12 66 49

Badmintonafdelingen:
E-mail: badminton@bierstedif.dk 
Formand: Morten Jensen .................................................................. Tlf. 22 40 38 50 
Økonomi: Torben Heby Christensen ................................................. Tlf. 61 22 24 91
Bestyr. medlem: Lise Jungersen .................................................................. Tlf. 30 63 64 97
Bestyr. medlem: Finn Madsen ..................................................................... Tlf. 98 26 95 80 
Bestyr. medlem: Marianne Rom .................................................................. Tlf. 21 63 05 12

Gymnastikafdelingen:
E-mail: gymnastik@bierstedif.dk 
Formand: Sigrid Underhaug .............................................................. Tlf. 20 97 67 16
Bestyr. medlem: Malene Glerup .................................................................. Tlf. 28 74 36 89
Bestyr. medlem: Yuliya Sørensen ................................................................ Tlf. 25 53 77 80
Bestyr. medlem: Louise Maria Dandanell .................................................... Tlf. 20 88 81 48
 
Vennekredsen:
E-mail: vennekredsen@bierstedif.dk 
Formand Lone Gunder Larsen, lonegunder@gmail.com ................. Tlf. 23 72 78 98
Kasserer Marikka Fischer, marikka2@hotmail.com  ........................ Tlf. 20 30 49 61
Sekretær Vibeke Stoltze, ksj@bierstedaf.dk ..................................... Tlf. 26 96 28 44
Bestyr. medlem Kurt Poulsen, kurtbif@hotmail.com .................................. Tlf. 42 77 41 54
Bestyr. medlem Trine Borup, kling79@live.dk ............................................. Tlf. 24 22 26 70
Suppleant Annika Nattestad, aron060506@yahoo.dk ....................... Tlf. 26 80 98 15

C-holdet: 
Opgaveansvarlig Ejvind Jensen, ingerejvind@live.dk  .................................. Tlf. 30 26 10 99
 Keld Jensen, ksj@bierstedaf.dk  ....................................... Tlf. 22 55 90 49 
Mail Joan Larsen, jole@bierstedaf.dk  ...................................... Tlf. 22 78 08 67

Fælles:
Forening: Klubhuset, Idrætsvej 15 .................................................... Tlf. 98 26 90 81
Cafeteriet: Lone Gunder Larsen, lonegunder@gmail.com ................. Tlf. 23 72 78 98
 Charlotte From, charlottefrom7@gmail.com ..................... Tlf. 61 31 65 14
Rengøringsassistent: Joan Mørk ......................................................................... Tlf. 61 27 90 81
 E-mail: hallen@bierstedif.dk 
Web-master: Christian Jensen, Stationsvej 11 ...................................... Tlf. 29 72 07 37
 E-mail: webmaster@bierstedif.dk 

Alle udvalg og bestyrelser kan også findes på www.bierstedif.dk. Her findes også personlige mail-adresser.
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 • Klargøring til syn
 • Skadeservice
 • Aircondition-/klimaanlæg repareres
 • Serviceeftersyn
 • Rudeskift / stenslag repareres
 • Fejl� nding på el-anlæg
 • Fejl� nding på diesel

Jens Erik Jensen Per Jensen Johnny Eriksen Claus Poulsen

www.bierstedauto.dk
Tlf. 98 26 80 97  ·  Mobil 30 26 80 97  ·  Haldagervej 9, Biersted

Biersted Autoværksted

GRATISlånebil


